ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Варламово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    »            2020 г.

                                                       №

О внесении изменений в программу «Об утверждении Программы

«Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Варламово  муниципального района Сызранский
Самарской области на 2020 год», утвержденную постановлением № 601 от 18.11.2019 г.
В целях осуществления оперативного, транспортного, технического, документационного и хозяйственного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Варламово  муниципального района Сызранский на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения, администрация сельского поселения Варламово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Программу «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации сельского поселения  Варламово  муниципального района  Сызранский Самарской области на 2020 год», утвержденную постановлением № 601 от 18.11.2019 г., изложив разделы «Паспорт Программы», «Информация о ресурсном обеспечении Программы», «Основные мероприятия Программы» в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Варламовский вестник» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Варламово
Муниципального района Сызранский
Самарской  области                                                                       В.Н. Чижов
Лицо, ответственное за

предоставление НПА

в прокуратуру

М.Н. Ильяшенко

исполнитель  Ильяшенко М.Н.    тел. 99-80-19

Приложение №1

к Постановлению администрации

сельского поселения Варламово

от ______________ г. № ___________
ПАСПОРТ

Программы сельского поселения Варламово  муниципального района Сызранский «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Варламово  муниципального района  Сызранский Самарской области на 2020 год»

	Наименование муниципальной программы
	Программа сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский  «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Варламово муниципального района  Сызранский Самарской области на 2020 год» (далее – Программа)

	Дата принятия решения о разработке муниципальной программы
	01.10.2019 г.

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области (далее – администрация)

	Соисполнители муниципальной программы
	при реализации мероприятий Программы соисполнители не предусмотрены

	Участники муниципальной программы
	Отсутствуют

	Цель муниципальной программы
	организационное, транспортное, хозяйственное, материально-техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Варламово  на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения

	· Задачи муниципальной программы
	· обеспечение стабильного снабжения работников администрации материально-техническими ресурсами;

· обеспечение бесперебойного транспортного обслуживания администрации;
· сокращение затрат на материально-техническое снабжение и транспортное обеспечение

	Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2020 год

Программа реализуется в один этап.

	Показатели (индикаторы)

муниципальной программы
	1. обеспеченность работников органов администрации транспортом;

2. обеспеченность работников администрации оргтехникой;

3. материально-техническое обеспечение деятельности администрации.

	Перечень подпрограмм
	Программа не содержит подпрограмм

	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Реализация Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Варламово

Общий объем финансирования по Программе составляет 1 366 500,00 рублей, в том числе по годам:

в 2020 году – 1 366 500,00 рублей;

	Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы
	Реализация программных мероприятий позволит получить высокий социально-экономический эффект посредством повышения эффективности деятельности администрации.

Ожидаемыми результатами реализации Программы являются:

1. обеспеченность работников администрации транспортом;

2. обеспеченность работников администрации оргтехникой;

3. материально-техническое обеспечение деятельности администрации.

 Информация о ресурсном обеспечении Программы

Реализация Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Варламово  муниципального района Сызранский.

Общий объем финансирования по программе составляет 1 366 500,00 рубля, в том числе по годам:

в 2020 году – 1 366 500,00 рублей;

Объемы финансирования из бюджета сельского поселения Варламово предусмотренные Программой, носят ориентировочный характер и подлежат корректировке при формировании бюджета сельского поселения  Варламово  на очередной финансовый год.

Приложение №1 к Программе

«Осуществление материально-

технического и транспортного обеспечения деятельности

администрации сельского

поселения Варламово

муниципального района

Сызранский Самарской области на

2020 год»

Основные мероприятия Программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	           Объем финансирования в руб.

	2020
	Всего

	1
	Приобретение топлива для автомобиля
	190 000,00
	190 000,00

	2
	Техническое обслуживание автомобиля (ремонт)
	80 000,00
	80 000,00

	4
	Обязательное страхование ответственности владельцев автомобиля ОСАГО
	3 500,00
	3 500,00

	5
	Добровольное автострахование КАСКО
	15 000,00
	15 000,00

	6
	Обеспечение телефонной связью и Интернетом
	60 000,00
	60 000,00

	7
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	80 000,00
	80 000,00

	8
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий
	240 000,00
	240 000,00

	9
	Теплоэнергия в здании администрации
	250 000,00
	250 000,00

	10
	Электроэнергия в здании администрации
	70 000,00
	70 000,00

	11
	Вода и канализация в здании администрации
	18 000,00
	18 000,00

	12
	Приобретение расходных материалов и комплектующих к вычислительной техники
	10 000,00
	10 000,00

	13
	Приобретение оргтехники
	210 000,00
	210 000,00

	16
	Приобретение мебели
	30 000,00
	30 000,00

	18
	Обучение сотрудников администрации
	50 000,00
	50 000,00

	19
	Юридические услуги
	50 000,00
	50 000,00

	20
	Размещение информации в ГИС ЖКХ
	10 000,00
	10 000,00

	ИТОГО
	1 366 500,00
	1 366 500,00